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Kurum	  Görevlileri	  -‐	  Bölüm	  4	  	  

Kendini	  Değerlendirme	  Soruları	  
	  
1. Bakıcı	  anneler	  ne	  yapmalıdır?	  

a. Çocuklarla	   ilişkilerine	   odaklanmalıdır.	   Onların	   temel	   ihtiyaçlarını	   yerine	   getirilmesi	   çok	  
önemli	  değildir	  

b. Onların	   temel	   ihtiyaçlarını	   karşılamalı,	   böylece	   çocuklar	   bir	   başka	   kişi	   tarafından	  
önemsendiklerini	  hissederler	  	  

c. Onların	   temel	   ihtiyaçlarını	   karşılamalı	   ve	   çocukların	   sosyal	  becerilerini	   gelitirmek	   için	  bir	  
başkasıyla	  ilişkilerini	  desteklemeliler	  	  

d. Çocukları	  önemsemeli	  ve	  onlarla	  ilişki	  kurmak	  için	  zaman	  ayırmalı	  	  
	  

2. Çocuk	  sinirlendiği	  zaman,	  güvenli	  bakıcı	  anne	  eğilimi	  nasıl	  olmalıdır?	  	  
a. Çocuğu	  korkutmak	  ve	  sakinleşmesini	  sağlamak	  için	  daha	  çok	  sinirlenir	  	  
b. Nazik	  ve	  sakin	  bir	  şekilde	  çocuğu	  sarmalar,çocuğun	  öfkesini	  ona	  yansıtmaz	  	  
c. Gülümser	  ve	  çocuğu	  güldürmeye	  çalışır	  
d. Hiçbir	  şey	  olmamış	  gibi	  davranır	  

	  
3. Eğer	   çocuklar	   güven	   temelli	   bağlanma	   geliştirirse	   büyüdükleri	   zaman	   ne	   tür	   eğilim	   içinde	  

olurlar?	  
a. Diğer	  insanlara	  karşı	  güven	  geliştirirler	  
b. Sadece	  kendilerine	  karşı	  güven	  geliştirirler	  
c. Sadece	  bakıcı	  annelerine	  karşı	  güven	  geliştirirler	  
d. Sadece	  eşlerine	  karşı	  güven	  geliştirirler	  
	  

4. Çocuklar	   güvenli	   bağlanma	   geliştirdikleri	   zaman,	   bakıcı	   anneleri	   ortamdan	   ayrıldığında	   nasıl	  
tepki	  gösterme	  eğilimdedirler?	  

a. Üzlürler,	  fakat	  kısa	  süre	  içinde	  rahatlarlar	  ve	  oyun	  oynamaya	  başlarlar	  
b. Mutlu	  olurlar	  
c. Terkedilmiş	  hissederler	  
d. Tepki	  vermezler	  

	  
5. Eğer	   bir	   bakıcı	   anneye	   kendi	   bakıcı	   annesi	   tarafından	   sert	   bir	   şekilde	   davranıldıysa	   ,	   o	   ne	  

yapmalıdır?	  
a. Bunu	  unutmaya	  çalışmalı	  
b. Çocuklara	  aynı	  şekilde	  davranmalı,	  çünkü	  bu	  yararlı	  olur	  ve	  onu	  güçlendirir	  
c. Çocuklara	  hangi	  yollardan	  daha	  nazik	  davranabilir	  düşünmeye	  çalışmalı	  
d. Çocuklara	  kendi	  haklarını	  savunmak	  için	  akranlarına	  sert	  davranmayı	  öğretmeli	  	  

	  
	  
	  

SOLUTIONS:	  1d;	  2b;	  3a;	  4a;	  5c	  


